
1 

 

Poz. 226 

ZARZĄDZENIE NR 85 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 13 lipca 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. doskonalenia dydaktycznego  
w celu realizacji zadań w Programie zintegrowanych działań na rzecz rozwoju 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 13 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W celu realizacji zadań w Programie zintegrowanych działań na rzecz rozwoju 
Uniwersytetu Warszawskiego powołuje się Komisję ds. doskonalenia dydaktycznego, 
zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
Przewodnicząca: 

1) dr Anna Rosner – Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów 
Humanistycznych i Społecznych;  

Członkowie:  
2) dr Dobromir Dziewulak – Wydział Pedagogiczny; 
3) dr Karol Olejniczak – Instytut Ameryk i Europy; 
4) dr hab. Aleksy Schubert, prof. UW – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
5) prof. dr hab. Jolanta Sujecka-Zając – Wydział Neofilologii. 

§ 3 
Do zadań Komisji należy: 

1) przygotowanie regulaminu wewnątrzuniwersyteckiego konkursu na programy 
doskonalenia kompetencji dydaktycznych wykładowców Uniwersytetu 
Warszawskiego; 

  



2 

2) przeprowadzenie konkursu, o którym mowa w pkt 1, w tym przygotowanie listy 
rankingowej programów doskonalenia dydaktycznego zgłoszonych do konkursu 
wraz z informacją o zakwalifikowaniu do Programu zintegrowanych działań na 
rzecz rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego.  

§ 4  
Obsługę Komisji zapewnia Biuro ds. Jakości Kształcenia.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


